
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ημερομηνία   18/5/2021 
3Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ   
(ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)  Αρ. Πρόσκλησης.:  7028 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ                                                 
(Υ.Μ. ΒΕΡΟΙΑΣ)                Προς 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ      ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ               
Τηλ: 23313-51133        
E-mail: k.topouzis@verhospi.gr   
Ιστοσελίδα: www.verhospi.gr    
 
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την προμήθεια διαφόρων 
Ηλεκτρολογικών υλικών για τις ανάγκες της Τεχνικής Υπηρεσίας της Υγειονομικής Μονάδας 
Βέροιας του Γ.Ν. Ημαθίας  
 
 
 
Σχετικά:: 

1. Ο Ν.4412/16 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών – Προσαρμογή 
στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ». 

2. Ο Ν. 3329/05 όπως ισχύει σήμερα. 
 
Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών και προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες της Μονάδας 

Βέροιας του Γ.Ν.  Ημαθίας για την προμήθεια διαφόρων Ηλεκτρολογικών υλικών της Τεχνικής 

Υπηρεσίας.  

Το κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή, και οι προσφορές θα σταλούν στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση: k.topouzis@verhospi.gr. Για την επιλογή του προμηθευτή θα ληφθεί 

υπόψη η συνολική προσφορά των ειδών που αναφέρονται παρακάτω. Τα υλικά θα παραδοθούν 

στην Τεχνική Υπηρεσία του Νοσοκομείου Βέροιας  

Τα προς προμήθεια είδη είναι τα παρακάτω: 

  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 ΛΑΜΠΕΣ LED 1,20cm (παροχή ρεύματος από την μία πλευρά) 4 κουτιά 

2 ΛΑΜΠΕΣ LED 0,60cm(παροχή ρεύματος από την μία πλευρά) 4 κουτιά 

3 ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 1,20cm 4 κουτιά 

4 ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 0,60cm 4 κουτιά 

5 ΚΑΛΩΔΙΟ 3 Χ1,5 ΕΥΚΑΜΠΤΟ 300Μ 

6 ΚΑΛΩΔΙΟ 3 Χ2,5 ΕΥΚΑΜΠΤΟ 300Μ 

7 ΚΑΛΩΔΙΟ FTP 300Μ 

8 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 10Α 2 κουτιά 

9 ΑΥΤΟΜΑΤΑΚΙΑ 16Α 2 κουτιά 

10 ΑΥΤΟΜΑΤΑΚΙΑ 20Α 2 κουτιά 

11 ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ (ΑΠΡΕΣ-ΜΑΥΡΕΣ) 50 τεμάχια 



12 ΚΛΕΜΕΣ ΠΟΛΥΦΩΤΟΥ 1,5 – 2,5 – 4 -6 -10  
Από 100 
τεμάχια 

13 Λάμπες βιδωτές LED 17W E27 50 τεμάχια 

14 Λάμπες βιδωτές LED 7W E14 50 τεμάχια 

15 ΛΑΜΠΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ 36W 20 τεμάχια 

16 ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟΥ ΧΩΝΕΥΤΕΣ 2 κουτιά 

17 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΠΛΟΥΣ ΧΩΝΕΥΤΟΥΣ 2 κουτιά 

18 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΔΙΠΛΟΥΣ ΧΩΝΕΥΤΟΥΣ 2 κουτιά 

19 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ ΜΟΝΟΥΣ ΧΩΝΕΥΤΟΥΣ 2 κουτιά 

20 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΑΠΛΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 1 κουτί 

21 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΔΙΠΛΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 1 κουτί 

22 ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 1 κουτί 

23 ΔΕΣΙΜΑΤΑ 360-4 200 τεμάχια 

24 ΔΕΣΙΜΑΤΑ 460-4 200 τεμάχια 

25 ΡΟΚΕΣ 9-35, 11-35, 6-25, 8-25 
Από 100 
τεμάχια 

26 ΦΙΣ ΑΡΣ-ΘΥΛ 
Από 50 
τεμάχια 

27 ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 3 – 5 ΘΕΣΕΩΝ (χωρίς καλώδιο) 
Από 10 
τεμάχια 

28 ΝΤΟΥΪ Ε27 ΑΠΛΑ 30 τεμάχια 

29 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΕΣΑΙΟΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ 5 τεμάχια 

30 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΔΙΠΛΟΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ 1 κουτί 

31 ΦΙΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΜΙΚΡΑ – ΜΕΣΑΙΑ 
Από 100 
τεμάχια 

32 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 3Μ 3 τεμάχια 

 

Για όλα τα παραπάνω είδη να δοθεί τιμή τεμαχίου και συνολική τιμή συσκευασίας   

Η χρηματοδότηση θα γίνει από τον τακτικό προϋπολογισμό του Νοσοκομείου. 

Επιπλέον με την προσφορά να κατατεθούν και τα κάτωθι : 

I. τα δικαιολογητικά της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από τις διαδικασίες 

σύναψης δημόσιων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016. 

Αναλυτικότερα: 

 Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης του τελευταίου τριμήνου από το οποίο να 

προκύπτει, ότι δεν έχουν καταδικασθεί με αμετάκλητη δικαστική απόφαση, για 

κάποιο από τα αδικήματα της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, για κάποιο 

από τα αδικήματα του Αγορανομικού Κώδικα, σχετικό με την άσκηση της 



επαγγελματικής τους δραστηριότητας, εφόσον αυτό ορίζεται στη διακήρυξη ή για 

κάποιο από τα αδικήματα της υπεξαίρεσης, της απάτης, της εκβίασης, της 

πλαστογραφίας, της ψευδορκίας, της δωροδοκίας και της δόλιας χρεωκοπίας. 

 Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να 

προκύπτει ότι κατά την ημερομηνία της ως άνω ειδοποίησης, είναι ενήμεροι ως 

προς τις υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης 

(κύριας και επικουρικής) και ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις τους. 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει από το Νοσοκομείο μετά την εκπλήρωση των συμβατικών του 

υποχρεώσεων και την οριστική παραλαβή κάθε τμηματικής ολοκλήρωσης της προμήθειας από την 

αρμόδια επιτροπή του νοσοκομείου, με χρηματικό ένταλμα και με βάση τα νόμιμα παραστατικά 

(βάσει του Ν.4152/13). 

 

 
Οι προσφορές μπορούν να υποβληθούν μέχρι την 21/5/2021 και ώρα 13.00μμ. 
 
 
         

   
Ο Διοικητής  του Γ.Ν. Ημαθίας  

        
 
                                                  Ηλίας  Πλιόγκας 
 
 
 
 
 


